
 
Ayuntamiento de Sacedón

Expediente 903/2022

PLAN DE EMPLEO 2022-2023 EN CASTILLA-LA MANCHA 
CONVOCATORIA PÚBLICA DE PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE 

PERSONAL LABORAL TEMPORAL

PROYECTO Nº 9 INFORMACION TURISTICA Y PROMOCION DEL PUEBLO

LISTADO DEFINITIVO ADMISIÓN Y EXCLUSIÓN 
DE SOLICITUDES PRESENTADAS

ANUNCIO

En  cumplimiento  de  las  bases  de  convocatoria  pública  del  procedimiento 
selectivo  para  la  provisión  del  puesto  de  1  Plaza  de  Información 
Turística y Promoción del Pueblo, en el proyecto indicado.

Visto que el anuncio del listado provisional de admitidos y excluidos para 
la provisión del puesto de trabajo de 1 Plaza de Información Turística y 
Promoción del Pueblo, para el desarrollo del proyecto denominado 
Información Turística y Promoción del Pueblo,  ha permanecido 
expuesto al público durante el plazo de 2 días, 17 y 20 de marzo de 
2023, en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento,

Visto  que durante  dicho plazo NO se ha  presentado ninguna 
reclamación,  y  que  a  tenor  de  lo  establecido  en  las  bases  de 
convocatoria la lista provisional de admitidos y excluidos se considera 
elevada  automáticamente  a  definitiva  en  el  caso  de  no  haberse 
presentado ninguna reclamación,

En  virtud  de  lo  previsto  en  las  bases  de  convocatoria, 
RESUELVO:
PRIMERO:  Declarar  admitido  al  proceso  selectivo  para  la  provisión  de  1 
Plaza de Monitor/a, para el desarrollo del proyecto indicado.

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
5D

R
7A

5Q
3P

KR
5Z

YM
M

PS
TK

W
TN

N
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ac
ed

on
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



 
Ayuntamiento de Sacedón

PARA TABLON

NOMBRE Y APELLIDOS
(DATOS PROTEGIDOS)

DNI/NIE
ADMITIDO/
EXCLUIDO

VANESSA ESCURIN FLORES XX1281XXX ADMITIDA

SEGUNDO:  Declarar  excluido/as  del  proceso  selectivo  citado  a  los/las 
siguientes aspirantes:

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDO/AS
PARA TABLON

NOMBRE Y APELLIDOS
(DATOS PROTEGIDOS)

DNI/NIE
CAUSA  DE 
EXCLUSIÓN

ALEJANDRO LOPEZ SORIA XX1442XXX
Base 5ª. 3 
Base 5ª.4

MARIA ROSA MARTIN RUIZ XX1314XXX

Base 5ª. 3 
Base 5ª.4
Base  5ª.7/Base  4ª 
F)

MERCEDES ORTEGA MURAS XX1324XXX

Base 5ª. 3 
Base 5ª.4
Base 5ª.5
Base  5ª.7/Base  4ª 
F)

ZULMA GOMEZ DUQUE XX2327XXX

Base 5ª.4
Base 5ª.5
Base  5ª.7/Base  4ª 
F)

DAVID ORTEGA BENITO XX1282XXX

Base 5ª.4
Base 5ª.5
Base  5ª.7/Base  4ª 
F)
Base 5ª.9

MANUEL DOMINGO LUISO VALLAS XX3898XXX

Base 5ª.4
Base 5ª.5
Base  5ª.7/Base  4ª 
F)

Base Cuarta, F): No acredita experiencia
Base Quinta, apartado 3): No aporta titulación requerida de Bachillerato ni 
equivalente
Base  Quinta,  apartado  4): No  aporta  titulación  requerida  en  la  rama  de 
Marketing y comunicación

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
5D

R
7A

5Q
3P

KR
5Z

YM
M

PS
TK

W
TN

N
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ac
ed

on
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



 
Ayuntamiento de Sacedón

Base Quinta, apartado 5): No aporta declaración de disposición de equipo 
informático propio y conexión a internet
Base Quinta, apartado 7): No aporta justificación de requisitos de admisión
Base Quinta, apartado 9): No aporta Anexo II

En Sacedón (fecha en firma).
EL ALCALDE,

FDº. FRANCISCO PEREZ TORRECILLA

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
5D

R
7A

5Q
3P

KR
5Z

YM
M

PS
TK

W
TN

N
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ac
ed

on
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Sacedón
	2023-03-21T11:08:37+0100
	Sacedón
	FRANCISCO PÉREZ TORRECILLA - 03091560S (FIRMA)
	Lo acepto




